
Mechanical Design Engineer 3D - R&D centrum, až
30 dnů volna

 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám VÝVOJOVÉHO DESIGNÉRA do týmu MECHANICKÝCH KONSTRUKTRÉRŮ, který má zkušenosti s
menšími mechanickými díly (upřesním při telefonním hovoru) a zakázkovou výrobou. Budete se podílet na
kompletním vývoji mechanických a elektromechanických celků našich výcvikových systémů - od návrhu dílů
až po prototypování a výrobu. Ve své roli budete úzce spolupracovat s oddělením montáže, nákupu a dalšími
technickými týmy. Pokud máte chuť nejen posouvat hranice v designu, ale i předávat své zkušenosti
kolegům, tak neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
zajištění kompletního vývoje mechanických a elektromechanických celků pro specializovaná zařízení  
úzká spolupráce s manažery na upřesnění požadavků a pravidelná prezentace postupu prací  
analýza navrhovaných řešení a provádění technických výpočtů konstrukčních součástí  
koordinace přípravy prototypů a aktivní účast při jejich testování  
zpracování technické dokumentace pro výrobu a montáž  
poskytování technické podpory pro výrobu a nákupní oddělení  
spolupráce s kolegy a jejich podpora napříč týmy 

Požadavky
SŠ/VŠ - mechanická konstrukce nebo mechatronika  
předchozí zkušenosti na pozici designéra nebo vývojového konstruktéra.  
praxe s vývojem produktů v zakázkové či malosériové výrobě (výhodou zkušenosti s menšími
mechanickými díly).  
znalost výrobních procesů, jako je strojní obrábění, 3D tisk či výroba plastových dílů; výhodou jsou
základní znalosti elektrotechniky.  
zkušenosti s používáním CAD softwaru (pracujeme v SolidWorks).  
komunikativní znalost anglického jazyka (schopnost účastnit se porad a prezentovat řešení).  
schopnost pracovat samostatně i v rámci týmu.  

Nabízíme
30 volných dnů  
13. plat  
flexibilní začátek pracovní doby  
občerstvení na pracovišti  
stravenkový paušál  
příspěvek na stravování  
zvýhodněné zaměstnanecké tarify i pro rodinu  
možnost cestovat na služební zahraniční cesty  



parkovací místo  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: strojní konstruktér, konstruktér, mechanical design engineer, strojní
designér, znalost 2D a 3D, autocad, solidworks, inventor, creo, catia, apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


